E-mail : otogulen@hotmail.com
Yetkili : IBRAHIM GÜLEN YALINCAKLI

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ORS 6007 ZZ BİLYALI RULMAN ORS-600
7ZZ 8 ₺ 49,00 %18 ₺ 392,00

TOPLAM 8 ₺ 392,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 392,00

%18 KDV ₺ 70,56

GENEL TOPLAM ₺ 462,56

YALNIZ: DÖRT YÜZ ALTMIŞ İKI TÜRK LIRASI ELLI ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr